
平成１５年３月４日

各　位

株式会社  りそなホールディングス

奈良県内におけるローソンＡＴＭの一部不具合の復旧について

昨日、お知らせいたしました、りそな銀行が管理・運営を受託している奈良県内のロ

ーソンＡＴＭ（４５台）における、一部の他行キャッシュカードによるお取引の不具合

につきましては、昨夜、復旧し、本日サービス開始時（午前８時）より、正常に稼動

いたしております。

ご迷惑をおかけしたお客さまに改めてお詫び申し上げます。

りそなグループでは、引続き、システムの安定稼動に万全を期してまいります。

以　上


